

Pressmeddelande
Göteborg, 2026-02-06

SeaTwirl AB publicerar bokslutskommuniké för 2025

Energiteknikbolaget SeaTwirl AB (publ) publicerar bokslutskommuniké för 2025. Rapporten finns tillgänglig som bifogat dokument samt på SeaTwirls hemsida. Nedan följer en sammanfattning av rapporten.

Väsentliga händelser under perioden (2025-01-01 – 2025-12-31)

Februari

- SeaTwirl skickar in ansökan till Horizon Europe inom ramen för programmet "Demonstrations of innovative floating wind turbine concepts", med ett konsortium bestående av 11 partners inklusive universitetet University College Cork för att ansöka om 15 miljoner euro.

Maj

- 13 maj: SeaTwirls årsstämma hålls i Göteborg.
- 21 maj: SeaTwirl genomför en fundamental justering av det tekniska konceptet och lanserar en rotordesign med endast två blad. Med en tvådimensionell struktur kan hela turbinen monteras liggandes på marken och sjösättas horisontellt, vilket både eliminerar behovet av stora kranar och djuphavshamnar samt innebär även lägre vikt och mindre underhåll.
- 23 maj: SeaTwirls projekt "Verti-Go" blir utvalt av Horizon Europe och bjuds därmed in till den avslutande fasen i ansökningsprocessen "grant preparation phase" om ett EU-bidrag på 15 miljoner euro, inom ramen för utlysningen "Demonstrations of innovative floating wind turbine concepts".

Juni

- 9–13 juni: SeaTwirl är inbjuden av Business Sweden till den svenska företagsdelegationen på plats under FN:s tredje havskonferens i Nice, Frankrike mellan den 9–13 juni, och deltar bland annat i paneldebatt vid högnivåseminarium arrangerat av Business Sweden och Sveriges ambassad i Frankrike.
- 30 juni: SeaTwirl ingår samarbete i Kanada och signerar ett samarbetsavtal med Aks Wind Energy Corp. (Aks Wind), med syfte att utforska och utveckla den kanadensiska marknaden för SeaTwirl med avsikt att skapa ett långsiktigt partnerskap.

September

- 2 september: SeaTwirls konsortium för projektet Verti-Go säkrar 15 miljoner euro i EU-finansiering genom Horizon Europe inom programmet "Demonstrations of innovative floating wind turbine concepts". Verti-Go projektet har som mål att demonstrera SeaTwirls flytande vindturbinteknik med en 2 MW turbin inklusive design, tillverkning, installation och drift.
- 15 september: SeaTwirl meddelar att bolagets ekonomichef, Mats Hult, kommer att gå vidare till andra uppdrag utanför bolaget. Rekryteringsprocessen för att tillsätta en ny ekonomichef är igång.

Oktober

- 1 oktober: Projektet Verti-Go startar.

November

- 19 november: SeaTwirl deltog i den svenska företagsdelegationen till Kanada den 18–20 november, där bolagets partnerskap med Aks Wind valdes ut som en av tre nationella framgångshistorier och presenterades.
- 20 november: SeaTwirls första prototyp S1 demonteras och fraktas bort efter mer än 10 år i havet utanför Lysekil.

December

- 2 december: SeaTwirl ingår avtal med en global industriell leverantör om att genomföra en förstudie kring elektrifiering av fiskodlingar i Chile. Förstudien förväntas slutföras under 2026.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Finansiell utveckling 2025

EU-bidrag från Horizon Europe

Den finansiella utvecklingen under 2025 dominerades av bidraget från EU-programmet Horizon Europe inom ramen för Verti-Go projektet. Projektets totala budget uppgår till 15 miljoner euro, där ett av villkoren är att ingen part i konsortiet får erhålla mer än 50 procent av det totala beloppet. SeaTwirls andel motsvarar 50 procent av budgeten, medan resterande 50 procent fördelas mellan övriga tio projektpartners. Under den första utbetalningen erhöll SeaTwirl 5 618 216 euro, vilket motsvarar cirka 75 procent av den till bolaget allokerade projektbudgeten. Den del av bidraget som utgör förutbetalt bidrag redovisas under posten förutbetalda kostnader och upplupna intäkter och uppgår per balansdagen till -59 578 405 kronor. Resterande medel utbetalas successivt i takt med att projektet uppnår definierade milstolpar. Samtliga icke-akademiska partners får cirka 70 procent av personalkostnaderna för projektrelaterad personal täckta av bidraget, vilket innebär att en betydande del av projektarbetet finansieras externt och därmed reducerar bolagets egna finansieringsbehov under projektperioden.

Immateriella tillgångar

Vid periodens utgång uppgick de aktiverade utvecklingskostnaderna till 85 656 973 kronor (93 415 449 kronor). Därtill kommer aktiverade kostnader för patent om 1 582 804 kronor (1 582 804 kronor). Nedskrivningen om 10 258 258 kronor avser demonteringen av testturbinen S1 som stått installerad utanför Lysekil sedan 2015. S1 har utgjort en viktig del i utvecklingen av SeaTwirls teknologi. Genom S1 har SeaTwirl kunnat utveckla simuleringsverktyg och kalibrerat modeller mot en prototyp i verklig havsmiljö. Underhållsplaner har testats och utvärderats, och komponenter, metoder samt tekniska lösningar har provats och vidareutvecklats med stöd av turbinen. S1 har även varit värdefull som demonstrationsenhet gentemot kunder och intressenter. Den kunskap och erfarenhet som genererats genom S1 bedöms ha varit betydelsefull för bolagets fortsatta tekniska utveckling.

Organisatorisk utveckling

Som tidigare kommunicerats har SeaTwirl under året initierat en rekryteringsprocess för att tillsätta en ny ekonomichef (CFO). Rekryteringen är ett led i att stärka bolagets organisation

inför kommande utvecklingssteg och den fortsatta projektverksamheten. Information kommer att offentliggöras när en efterträdare har utsetts.

Kostnadsutveckling

Kostnadsbasen ökade under slutet av 2025, drivet av bolagets ökade aktivitet inom Verti-Go projektet. Personalkostnaderna under fjärde kvartalet 2025 ökade jämfört med motsvarande period föregående år, vilket speglar bolagets resursuppbyggnad för projektleverans och fortsatt utveckling.

Finansiell utveckling under fjärde kvartalet (2025-10-01 – 2025-12-31)

- Nettoomsättningen uppgår till 43 424 kronor (0 kronor) och rörelseresultatet till -18 024 205 kronor (-3 753 504 kronor).

- Det negativa resultatet är hänförligt till utvecklingskostnader och till kostnader för att kommersialisera produkten och inkluderar bland annat personalkostnader.

- Vid periodens utgång uppgick de aktiverade utvecklingskostnaderna till 85 656 973 kronor (93 415 449 kronor). Därtill kommer aktiverade kostnader för patent om 1 582 804 kronor (1 582 804 kronor).

- En nedskrivning om 10 258 258 kronor har redovisats under det fjärde kvartalet i enlighet med tillämpade redovisningsprinciper.

- Periodens kassaflöde uppgår till 55 101 392 kronor (- 2 952 128 kronor). Likvida medel uppgick på balansdagen till 85 918 588 kronor (46 298 246 kronor).

- Bolagets egna kapital uppgick på balansdagen till 99 667 403 kronor (130 290 863 kronor) varav periodens resultat utgjorde -17 204 149 kronor (-2 442 825 kronor).

Finansiell utveckling under perioden (2025-01-01 – 2025-12-31)

- Nettoomsättningen uppgår till 43 424 kronor (0 kronor) och rörelseresultatet till -31 539 978 kronor (-20 572 780 kronor).

- Det negativa resultatet är hänförligt till utvecklingskostnader och till kostnader för att kommersialisera produkten och inkluderar bland annat personalkostnader.

- Vid periodens utgång uppgick de aktiverade utvecklingskostnaderna till 85 656 973 kronor (93 415 449 kronor). Därtill kommer aktiverade kostnader för patent om 1 582 804 kronor (1 582 804 kronor).

- En nedskrivning om 10 258 258 kronor har redovisats under det fjärde kvartalet i enlighet med tillämpade redovisningsprinciper.

- Periodens kassaflöde uppgår till 39 620 342 kronor (-28 290 204 kronor). Likvida medel uppgick på balansdagen till 85 918 588 kronor (46 298 246 kronor).

- Bolagets egna kapital uppgick på balansdagen till 99 667 403 kronor (130 290 863 kronor) varav periodens resultat utgjorde -30 747 029 kronor (-18 396 135 kronor).

Kommentar från VD

2025 – Ett genombrottsår för SeaTwirl

2025 markerade ett tydligt steg in i nästa fas för SeaTwirl. Med säkrad EU-finansiering, lanseringen av vår tvåbladiga turbin och viktiga strategiska partnerskap stärker vi vår position markant.

Säkrad EU-finansiering i en turbulent omvärld

Den globala marknaden för havsbaserad vindkraft präglades 2025 av starka geopolitiska krafter och stor osäkerhet, inte minst i USA. Samtidigt har EU snabbt insett att energi har blivit ett maktmedel och man vågar inte längre ta trygg energiimport för given, varken från öst eller väst. I denna nya verklighet har man nyligen lyckats samla sig till en tydlig markering där inte mindre än nio statschefer från länderna runt Nordsjön den 26 januari 2026 signerat "The Hamburg Declaration" med intentionen att bygga 15 GW havsbaserad vindkraft per år och nå 300 GW installerad kapacitet till 2050. Det innebär inte bara en total investering på 1 000 miljarder euro utan även att man måste bygga stora volymer på djupt vatten, med flytande turbiner.

Det pågår samtidigt en snabb teknikutveckling av havsbaserade vindturbiner som växer sig allt större, nu upp mot 25 MW, vilket ställer mycket stora krav på infrastruktur och leverantörskedjor. Dessa turbiner är svåra att bygga ut på djupt vatten och EU har förstått att det krävs stora satsningar för att hitta lösningar som fungerar. Denna realitet ligger bakom satsningen på Horizon Europe-programmet "Demonstrations of innovative floating wind turbine concepts", som utlystes hösten 2024. SeaTwirl etablerade tidigt ett starkt konsortium och vi skickade in vår ansökan i början på februari 2025, under projektnamnet Verti-Go. I slutet av maj blev SeaTwirl och vårt konsortium ett av två vinnande projekt och i september kunde vi bekräfta att 15 miljoner euro var säkrade.

Tilldelningen var inte bara årets mest avgörande milstolpe utan även den största i bolagets historia. Verti-Go är ett konsortium med 11 partners och skapar en konkret och långsiktig plattform för att demonstrera SeaTwirls teknologi i full skala. Att få testa och verifiera en 2 MW-turbin är inte bara ett avgörande avstamp för vidare uppskalering, utan även en möjlighet att utveckla marknaden för mindre flytande turbiner och erbjuda en mer flexibel produkt till industrin. Projektet startade formellt den 1 oktober 2025 och är planerat att pågå till slutet av 2029.

Tvåbladig turbin – Teknikförändring med stora fördelar

Den 21 maj lanserade vi en stor teknikuppdatering då vi presenterade vår tvåbladiga turbin vid en av världens största konferenser för flytande vindkraft: Floating Wind Days i Haugesund, Norge. Mottagandet var mycket positivt och intresset stort. Den primära skillnaden med en tvåbladig design är att turbinen blir en tvådimensionell struktur som kan monteras liggandes på marken, och minskar behovet av stora kranar och annan infrastruktur och den blir även betydligt lättare. Med den nya designen tar vi ett viktigt steg i vår ambition att designa bort hinder för att bygga ut flytande vindkraft och att ytterligare minska beroendet av omfattande infrastruktur såsom stora kranar, varv och stora fartyg. Det kan fortfarande finnas enskilda tillfällen där det är befogat att använda trebladiga turbiner men det blir beslutat baserat på förutsättningarna för varje specifikt projekt.

Partnerskap och kommersiella möjligheter

Strategiska partnerskap är en central del av vår marknadsbearbetning och vi har tagit flera viktiga steg under 2025. Förutom alla partners i Verti-Go har vi även ingått ett samarbetsavtal

med det kanadensiska bolaget Aks Wind med syfte att utveckla den kanadensiska marknaden och etablera projekt med SeaTwirls teknik. Kanada är en attraktiv region med djupa vatten, starka vindresurser och många isolerade marknader med stort behov av ny elproduktion. I december ingick vi även ett avtal om en förstudie kring elektrifiering av fiskodlingar i Chile tillsammans med en global industriell leverantör, med målet att reducera kostnader och minska användningen av diesel. Uppdraget genererar intäkter och är ett konkret steg i vår kommersialiseringsresa, där studien slutförs under 2026 och utgör beslutsunderlag för nästa steg.

Under året har vi även valt att efter lång och trogen tjänst pensionera vår första prototyp, S1 som stått installerad i havet utanför Lysekil. Då testperioden sedan länge är avslutad riktar vi nu allt fokus på framtiden så i november gjorde S1 sin sista resa och vi har därmed också skrivit av dess värde från vår balansräkning.

När vi går in i 2026 gör vi det med ett tydligt momentum och större möjligheter än någonsin tidigare. Vi satsar för framtiden och har under hösten rekryterat kraftigt för att stärka vårt team vilket gett oss mycket energi, styrka, dynamik och robusthet. Vår prioritet är nu att leverera Verti-Go, att fortsätta utveckla vårt erbjudande mot marknaden och att omsätta våra partnerskap och kunddialoger till konkreta affärsmöjligheter.

Jag vill rikta ett stort tack till våra medarbetare, partners och aktieägare för ert engagemang och ert förtroende. 2025 var en vändpunkt för bolaget och vi går nu in i nästa fas med ambitionen att omsätta detta momentum till konkreta resultat.

Johan Sandberg, VD SeaTwirl AB

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Sandberg, VD SeaTwirl AB

Telefon: +46 72 17 485 27

E-post: johan.sandberg@seatwirl.com

Ulrika Lenhammar, Communications & Investor Relations Manager, SeaTwirl AB

Telefon: +46 70 68 747 70

E-post: ulrika.lenhammar@seatwirl.com

Om SeaTwirl

SeaTwirl AB är ett svenskt energiteknikföretag inom havsbaserad vindkraft med syftet att möjliggöra flytande havsvindkraft - varhelst det behövs. SeaTwirls unika flytande vertikala vindturbin har en låg tyngdpunkt, en smal understruktur och ett generatorhus som är tillgängligt vid havsytan, vilket möjliggör underhåll av små, kostnadseffektiva och lokalt tillgängliga fartyg. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2016. Läs mer på: <https://seatwirl.com>

Bolagets Certified Adviser är Vator Securities AB.

Offentliggörande

Denna information är sådan information som SeaTwirl AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 6 februari 2026 kl. 08:30 CET.